realización de la LICITACION PRIVADA N9 26 de fecha 02.06.05, acerca de cuyo resultado 

¡lustra el acta de apertura de fs. 75 y demás documentación acumulada; 

Que se recibieron ofertas de las firmas: 

OFERTA N? 1; Perteneciente a la firma LARRAÑAGA CARLOS RUBEN, por la suma 

total de PESOS CIENTO VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO ($ 

128.854,00); presenta garantía de oferta mediante póliza de seguros de caución de la 

firma ALBA COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS S.A., por hasta la suma de $ 8.500,00.- 

OFERTA N9 2: Perteneciente a la firma CIVIMET S.R.L., por la suma total de PESOS 

CIENTO TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES con 30/100 ($ 

138.363,30); presenta garantía de oferta mediante póliza de seguros de caución de la 

firma ALBA COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS S.A., por hasta la suma de $ 8.600,00.- 

Que visto las ofertas recibidas se solicitó a los 

oferentes participantes mejora de precios, a la cual respondieron de la 

siguiente manera: 

OFERTA N9 1: Perteneciente a la firma LARRAÑAGA CARLOS RUBEN, quien no 

mejora sus precios unitarios ofrecidos oportunamente: 

Total de la oferta sin mejora: PESOS CIENTO VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y CUATRO ($ 128.854,00).- 

OFERTA N 2: Perteneciente a la firma CIVIMET S.R.L., quien no mejora sus precios 

unitarios ofrecidos oportunamente: 

Total de la oferta sin mejora: PESOS CIENTO TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS 

SESENTA Y TRES con 30/100 ($ 138.363,30).- 

Que a fs. 84, la CONTADURIA GENERAL, a solicitud 

de la DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS SOCIALES, amplía el 

compromiso contable establecido a fs. 2, a la suma de $ 128.854,00; 

Que como resultado de lo actuado, la propuesta 

perteneciente a la firma LARRAÑAGA CARLOS RUBEN, para los Ítems.